АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 июля 2018 года                            г. Спасск – Дальний                                         № 104-ра
О внесении изменений в распоряжение администрации Спасского муниципального района от 15 декабря 2015 года № 232-ра «О создании наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

Спасского муниципального района»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании постановления администрации Спасского муниципального района Приморского края от 20 ноября 2015 года № 613-па «О создании муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Спасского муниципального района», Устава Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Спасского муниципального района» утвержденного постановлением администрации Спасского муниципального района от 30 ноября 2015 года № 634-па

1. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Спасского муниципального района» утвержденный распоряжением администрации Спасского муниципального района от 15 декабря 2015 года № 232-ра, изложив его в новой редакции.

2. Распоряжение администрации Спасского муниципального района от 05 апреля 2017 года № 68-ра «О внесении изменений в состав наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Спасского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Распоряжение администрации Спасского муниципального района от 27 декабря 2017 года № 237-ра «О внесении изменений в состав наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Спасского муниципального района» считать утратившим силу.

4. Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района (Товмасян) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального обнародования.
6. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации Спасского муниципального района С.А. Черевикову.
Глава

Спасского муниципального района

                          А.Я. Салутенков
Утвержден

распоряжением администрации

Спасского муниципального района

от 16 июля 2018года № 104-ра

СОСТАВ

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Спасского муниципального района»

	1. Черевикова Светлана Алексеевна
	- И.о. заместителя главы администрации Спасского муниципального района, председатель комиссии;

	2. Гурьева Елена Николаевна

	- Начальник финансового управления администрации Спасского муниципального района;

	3. Романенкова Раиса Ильинична
4. Мухортова Ирина Александровна
	- Председатель советов ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, член Совета общественности при главе Спасского муниципального района (по согласованию);

- Руководитель клуба «Школа родителей особенных детей», член Совета общественности при главе Спасского муниципального района (по согласованию);

	5. Медведева Александра Сергеевна
6. Коцюбинская Ирина Васильевна
7. Шакирова Наталья Геннадьевна
	- главный бухгалтер

МАУ «МФЦ СМР»

- документовед 1 категории

МАУ «МФЦ СМР»;

- документовед 2 категории

МАУ «МФЦ СМР», секретарь комиссии